深圳市前海蛇口自贸区医院
会议显示设备采购方案征集

深圳市前海蛇口医院内科综合大楼开办，需采购会议显示设备一批(详见下表)。现就此产品方案进行公开征集。

设备需求列表
	设备名称
	数量（台）
	功能技术要求

	会议显示设备（不可触控）
	24
	主屏幕参数
1. 显示参数
· 屏幕尺寸：≥65英寸
· 分辨率：3840×2160（4K UHD），支持HDR10/HLG
· 刷新率：≥60Hz（支持动态内容流畅显示）
2. 接口与连接
· 输入接口：HDMI 2.0≥3个
· 输出接口：3.5mm音频输出、光纤音频输出
· 无线投屏：支持Miracast、AirPlay、WiDi协议，内置Wi-Fi/蓝牙5.0
· 网络接口：千兆网口
· USB扩展：USB 3.0≥3个
3. 智能功能
· 操作系统：Android 11
· 分屏显示：支持多信号源
· 白板功能：内置电子白板软件，支持实时批注与保存
· 摄像头/麦克风（可选）：内置摄像头像素≥1300万、全向麦克风阵列（支持视频会议）
4. 安装与设计
· 安装方式：壁挂（VESA 600×400）、移动支架（带滚轮）可选
OPS 模块参数
1. 硬件配置
· 处理器
· Intel Core i7 12700H 12代（或同级别AMD Ryzen嵌入式处理器）
· 内存
2. 容量：16GB DDR4（支持扩展）
· 存储
3. SSD：≥256GB NVMe M.2（支持扩展）
3. 可选双存储：支持SATA 3.0接口（2.5英寸硬盘扩展）
· 显卡
4. 支持4K@60Hz输出

2. 接口与扩展
· 输入/输出接口
1. HDMI输出：1×HDMI 2.0（支持4K分辨率）
1. USB接口：4×USB 3.2 Gen1
1. 网络接口：千兆网口
1. 音频接口：3.5mm音频输入/输出
· 线连接
2. Wi-Fi：Wi-Fi 6，双频2.4GHz/5GHz
2. [bookmark: _GoBack]蓝牙：5.2（支持BLE）
3. 系统与软件
· 操作系统
1. 预装系统：Windows 10 /11
4. 电源与功耗
· 功耗：15W~65W
5. 物理规格
· 尺寸：符合OPS标准
· 安装方式：导轨式插拔，兼容OPS-C/OPS-P规范
6. 扩展功能
· 多屏输出：支持通过HDMI+DP扩展双屏显示
7. 质保与服务
· 质保期：3年（含硬件和预装系统）

总预算：38.4万元。

本着“公平、公开、公正”的原则，欢迎国内厂商填写好《调研表》并与产品相关材料一起（全部资料一式五份）送达（寄达）深圳市南山区南海大道1067号蛇口科技大厦主楼6楼北座科教信息部办公室，同时将相关电子材料发至Email：21545995@QQ.com 。
调研表
	产品名称、品牌型号
	 详细方案、产品清单及参数可另附

	厂家/代理商
联系人和联系方式

	国内销售案例
（包括单位名称、联系人和联系电话。一般不少于3个） 请提供中标通知书或合同

	主要技术指标

	报价
（全包价）

	售后服务及支持方案

	驻场要求

	后续运行维护及费用情况

	服务器配置要求
（如需要采购方提供必须填写）

注：需提供公司营业执照复印件，代理需提供相关证明，所有材料要加盖公章。
报名截止时间：2025年10月16日17点。项目专家论证会时间（需准备5分钟左右的PPT进行产品介绍）另行通知。
报名联系人：高文浩  电话：15986644935